
回 回

１点 回 回 回 回

２点 回 回 回 回

回 回 回 回

回 回

回 回

回 yds 回 yds

回 回 回 回 回 回

yds yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 回 回 回

分 秒 分 秒

回 回 回 回

回 回 回 回

 タッチダウン

 ＰＡＴ

 フィールドゴール

 セイフティー

 ファーストダウン

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

名城大学

142

73

Run

207

-5

（4ー0－4）

観客数： 人90

総獲得
距離

愛知県口論義運動公園サッカー場2025年8月31日(日)

Pass

vs 信州大学

信州大学

349

68

 ラン

 パス

 パントキック

 キックオフリターン

 パントリターン

 インターセプトリターン

 ファンブルリターン

 その他のリターン

 反則

PASS

RUN

PASS

RUN

RUN

0

0

0

0

0

0

0

0

RUN

RUN

RUN

#1関根→#0磯野

0

42

48

54

54

Kick成功

Kick失敗

Kick失敗

Kick成功

Kick成功

7

14

21

28

35Kick成功

18

8

37

66

名城大学

2 10:21 名城大学 ＃9釣釜

2 12:00 得点差による打ち切り

2 11:36 名城大学 ＃25松田 6

19

#12土田→#24村瀬

＃25松田

 攻撃トータル

名城大学8:12 2

 成功回数－試行回数

 回数

 成功回数－試行回数

 成功回数－試行回数

 回数

 回数（ラン-パス-反則）

 回数－獲得yds

 試投-成功-被インターセプト

 獲得yds

 回数－獲得yds

Ｑ Time Team Player(s)

1 8:52 名城大学 ＃9釣釜

2 0:28 

合計

晴 ～ 17:24

349

8

6

0

0

0

13

名城大学

12

9

21

8

0

0

（9ー4－0）

207

5 0

142

名城大学

16:00

１Ｑ ２Ｑチーム ３Ｑ ４Ｑ

信州大学

２８

０

２６

０

48

35

774

1

1

５４

０

4 25

1

7

1

3 69

0 0

0 0

0

0

8

-5

8

0

0 0

0 0

0

3

73

68

202

42

10

26

36

6

4

10

0

1

0

0

0

1

0

0

0

0

5

0

8

＃４梅本 37

1 1:50 名城大学 ＃1関根

0

16

1

00

0

52

1

0

Kick成功

Kick成功

Play

 ファンブル

 回数－獲得yds

 回数－喪失yds

 回数－喪失回数

    分：秒

名城大学10:36 1

完敗でしたが、各選手　課題を見つけて次戦以降につなげていきたいです。

名城大学 中嶋監督 談

今日のコンディションの中、選手がよく頑張ってくれました。今日のチームＭＶＰは1年のＲＢ亀谷君で
した。次戦以降、もう少しレベルを上げて臨んでいきます。今日は声援ありがとうございました。

信州大学 菊地監督 談

 ボール所有時間

 3rd Down Conversions（成功回数/試行回数）

 4th Down Conversions（成功回数/試行回数）

距離

得点経過得点内容

PAT 信州大学名城大学

34

1 5:47 名城大学


