2025年8月31日(日)	愛知県口論義運動公園サッカー場						
晴	16:00 ~ 17:24	観客数:	90	人			

チーム	1 Q	2 Q	3 Q	4 Q	合計	Run	Pass	総獲得 距離
名城大学	2 8	2 6			5 4	207	142	349
信州大学	0	0			0	-5	73	68

			1	3城大学	信州大学		
タッチダウン		回数	8 🛮		0 🛮		
PAT	1点	成功回数一試行回数	6 🛮	8 🛮	0 🛮	0 🛮	
	2点	成功回数一試行回数	0 🛮	0 🛮	0 🛮	0 🛮	
フィールドゴール		成功回数一試行回数	0 🛮	0 🛮	0 🛮	0 🛮	
セイフティー		回数	0 🛮		0 🛮		
ファーストダウン	/	回数(ラン-パス-反則)	13 🛮	(9-4-0)	8 🛮	(4-0-4)	
ラン		回数一獲得yds	12 🛮	207 yds	10 🛮	-5 yds	
パス		試投-成功-被ィンターセプト	9 🏻	5 0 0 0	26 🛮	8 🛮 3 🖻	
		獲得yds		142 yds		73 yds	
攻撃トータル		回数一獲得yds	21 🛮	349 yds	36 🛮	68 yds	
パントキック		回数一獲得yds	1 🛮	48 yds	6 🛮	202 yds	
キックオフリターン		回数一獲得yds	1 🛮	35 yds	4 🛮	42 yds	
パントリターン		回数一獲得yds	4 🛮	77 yds	1 🛮	O yds	
インターセプトリターン		回数一獲得yds	3 🛮	69 yds	0 🛮	O yds	
ファンブルリターン		回数一獲得yds	0 🛮	O yds	0 0	O yds	
その他のリターン		回数一獲得yds	0 🛮	O yds	0 🛮	O yds	
反則		回数一喪失yds	4 🛮	25 yds	1 🛮	5 yds	
ファンブル		回数一喪失回数	1 🛮	0 🛮	0 0	0 0	
ボール所有時間		分: 秒	7 分	52 秒	16 分	8 秒	
3rd Down Conversions(成功回數/試行回數)			1 🛮	1 🛮	1 🛮	10 🛮	
4th Down Conversions(成功回數/試行回數)			0 🛮	0 🛮	0 0	0 0	

得点内容							得点経過		
Q	Time	Team	Play	Player(s)	距離	PAT	名城大学	信州大学	
1	1:50	名城大学	RUN	#1関根	34	Kick成功	7	0	
1	5:47	名城大学	RUN	RUN #4梅本		Kick成功	14	0	
1	8:52	名城大学	RUN	#9釣釜	8	Kick成功	21	0	
1	10:36	名城大学	PASS	#1関根→#O磯野	66	Kick成功	28	0	
2	0:28	名城大学	RUN	#25松田	37	Kick成功	35	0	
2	8:12	名城大学	PASS	#12土田→#24村瀬	18	Kick成功	42	0	
2	10:21	名城大学	RUN	#9釣釜	19	Kick失敗	48	0	
2	11:36	名城大学	RUN	#25松田	6	Kick失敗	54	0	
2	12:00			得点差による打ち切り			54	0	

名城大学 中嶋監督 談

今日のコンディションの中、選手がよく頑張ってくれました。今日のチームMVPは1年のRB亀谷君でした。次戦以降、もう少しレベルを上げて臨んでいきます。今日は声援ありがとうございました。

信州大学 菊地監督 談 完敗でしたが、各選手 課題を見つけて次戦以降につなげていきたいです。